2

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

от   05 июля  2019 года                                                                    № 104
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»  от 21.03.2019  года № 42

«Об утверждении  муниципальной программы  «Формирование современной городской среды муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» на 2018-2024 годы»

В целях реализации проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды», в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» на 2018 -2024 годы», руководствуясь п. 5.1 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Администрация муниципального образования  «Городское поселение Суслонгер»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 21.03.2019 года № 42   «Об утверждении  муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» на 2018-2024 годы» следующие изменения:

- в приложении  4 и в приложении 7.2 муниципальной программы: «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» в части:

- наименования муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, муниципальной целевой программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия, в подразделах «Благоустройство дворовой территории пгт. Суслонгер ул. Мира д.8» и Благоустройство дворовой территории п. Мочалище ул. Школьная д.27» изложить в новой редакции:
«Благоустройство дворовой территории ул. Мира д.8 п. Суслонгер»

«Благоустройство дворовой территории ул. Школьная д.27 п. Мочалище»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://admzven.ru)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главой администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер».
Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

     С.В. Кудряшов
Исп. Николаева Е.Ю.
Тел. 6-75-72